

Start koszykarskiego sezonu 2019/2020

data aktualizacji: 2019.10.08 autor: Adam Michalski



Za koszykarzami AZS PWSZ Skierniewice ostatnie mecze sparingowe przed rozgrywkami. (fot. Adam Michalski)

Już w najbliższy weekend rozpocznie się kolejny sezon w wojewódzkich, męskich i żeńskich, młodzieżowych ligach koszykówki. Po rocznej współpracy szkoleniowej, drogi klubów AZS PWSZ i MKS Ósemka rozeszły się, a oba stowarzyszenia do tej pory zgłosiły do rozgrywek łącznie 12 drużyn. Po raz pierwszy od kilku lat w akcji zobaczymy skierniewicką ekipę na parkietach III ligi.

W minioną sobotę (5.10), w hali przy ulicy Tetmajera ostatnie gry kontrolne rozegrały zespoły juniorów, kadetów oraz trzecioligowcy AZS PWSZ. – Graliśmy ze Startem Łódź oraz ekipą z Sochaczewa. Mecze miały charakter typowo szkoleniowy. Skupialiśmy się na rozwiązywaniu różnych wariantów w ataku oraz obronie – zaznacza Krzysztof Wiercioch z AZS PWSZ.

Już w najbliższy weekend zespół Krzysztofa Wierciocha zagra z SKS Start Łódź. Mecz odbędzie się w sobotę (12.10), początek godzina 14.00. Dzień później (13.10) sezon rozpoczną kadeci AZS i MKS Ósemka, którzy powalczą między sobą.

W sobotę w Kutnie pierwsze spotkanie rozegrają młodzicy MKS Ósemka, rówieśnicy z AZS rozpoczną rozgrywki tydzień później. Młodzicy młodszy obu skierniewickich klubów zagrają w niedzielę, Ósemka w Łodzi z ŁKS, a AZS (godz.14.00) podejmie SKS Start Łódź.

W ligach młodzieżowych dziewcząt wystąpią kadetki, młodziczki oraz młodziczki młodsze.

Dziewczęta w kategorii U16 pierwsze spotkanie rozegrają w sobotę, a rywalkami będą koszykarki UKS Basket SMS Aleksandrów Łódzki. Dzień później młodziczki Ósemki podejmą UKS Szkołę Gortata. Młodziczki młodsze zagrają w sobotę z KKS Pro-Basket Kutno.

Oba kluby mają jeszcze czas, by zgłosić zespoły w najmłodszych kategoriach wiekowych, żaków (U12) i skrzatów (U11).

W niedzielę 20 października pierwsze spotkanie w III lidze rozegra zespół AZS PWSZ Skierniewice. Podopieczni Krzysztofa Wierciocha zmierzą się z UMKS Książakiem Łowicz. W rozgrywkach połączonych województw łódzkiego i kujawsko-pomorskiego zagrają także KKS Pro-Basket Kutno, ŁKS Szkoła Gortata Łódź, TKS Włocławek i MChKK Chełmno.

Sezon w II lidze udanie zainaugurował zespół kobiet.

O inauguracji sezonu koszykarskiego pań w II lidze piszemy w najnowszym (10.10) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/33476-start-koszykarskiego-sezonu-2019-2020>